cronometragem

1a Etapa Campeonato Ve r&
S

Paulista de MX 2019
SP RACE PARK O

1a Etapa Paulista de MX 2019
Domingo SP RACE PARK 1,300 Km ._._.
Prova MXJR 30/06/2019 13:30. ......

Corrida (12 Voltas) . .

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia

(51) EDUARDO PETRONI

1 1:31.964 +1.110 14:02:12.093
2 1:30.854 - 14:03:42.947
3 1:32.000 +1.146 14:05:14.947
4 1:34.609 +3.755 14:06:49.556
5 1:32.958 +2.104 14:08:22.514
6 1:33.226 +2.372 14:09:55.740
7 1:34.114 +3.260 14:11:29.854
8 1:33.839 +2.985 14:13:03.693
9 1:36.147 +5.293 14:14:39.840
10 1:35.435 +4.581 14:16:15.275
1 1:38.081 +7.227 14:17:53.356
12 1:37.888 +7.034 14:19:31.244

(14) ARTUR NASCIMENTO

1 1:36.028 +2.351 14:02:18.757
2 1:34.675 +0.998 14:03:53.432
3 1:34.982 +1.305 14:05:28.414
4 1:35.178 +1.501 14:07:03.592
5 1:35.577 +1.900 14:08:39.169
6 1:34.770 +1.093 14:10:13.939
7 1:33.677 - 14:11:47.616
8 1:35.764 +2.087 14:13:23.380
9 1:36.927 +3.250 14:15:00.307
10 1:36.670 +2.993 14:16:36.977
1" 1:35.137 +1.460 14:18:12.114
12 1:40.657 +6.980 14:19:52.771

(92) TATIANE POLTRONIERI

1 1:40.612 +1.445 14:02:22.771
2 1:39.167 - 14:04:01.938
3 1:39.253 +0.086 14:05:41.191
4 1:39.797 +0.630 14:07:20.988
5 1:39.782 +0.615 14:09:00.770
6 1:39.428 +0.261 14:10:40.198
7 1:40.466 +1.299 14:12:20.664
8 1:41.552 +2.385 14:14:02.216
9 1:42.287 +3.120 14:15:44.503
10 1:42.035 +2.868 14:17:26.538
1 1:40.916 +1.749 14:19:07.454
12 1:43.348 +4.181 14:20:50.802

(23) NICOLAS APONI

1 1:49.223 +3.247  14:02:32.587
2 1:46.416 +0.440  14:04:19.003
3 1:45.976 - 14:06:04.979
4 1:49.986 +4010  14:07:54.965
5 1:47.227 +1251  14:00:42.192
6 1:46.679 +0703  14:11:28.871
7 1:48.351 42375 14:13:17.222
8 1:47.423 +1.447 14:15:04.645
9 1:46.044 +0.068  14:16:50.689
10 1:46.917 +0.941  14:18:37.606
11 1:49.855 +3.879  14:20:27.461
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